[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.11. 2018  г.

                   № 175
станица Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 7 ноября 2017 года № 142 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Информационное освещение деятельности  органов местного самоуправления  Некрасовского сельского поселения                                       Усть-Лабинского района»

Пересмотрев мероприятия по выполнению ведомственной целевой программы «Информационное освещение деятельности  органов местного самоуправления  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановляю:
1. Внести следующие изменения в ведомственную  целевую программу «Информационное освещение деятельности  органов местного самоуправления  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

- в Паспорте программы после слов «Бюджет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в объеме» и разделе 2. «Перечень и описание программных мероприятий» цифру «80,00» заменить цифрой «42,00».

2. Специалисту 2 категории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шакировой) разместить на официальном сайте администрации  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы  Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                А.В.Яковенко